372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16  февраля 2022 года
   № 7/1

                        с. Хоперское
О принятии имущества из собственности

Балашовского муниципального района
 Саратовской области в собственность

Хоперского  муниципального
образования Балашовского муниципального

района Саратовской области
На основании пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава Хоперского муниципального образования               Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

       1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области имущество согласно Приложения.
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Хоперского
муниципального образования                                                    С.С. Голованева
Приложение

к решению Совета

№ 7/1 от 16.02.2022

Перечень имущества, принимаемого из собственности Балашовского
муниципального района Саратовской области в собственность Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Автодорога
	Саратовская область, Балашовский район,  автоподъезд к г.Балашову от автодороги «Саратов-Курск, 2 км.
	Кадастровый номер 64:06:000000:4111,

протяженность 800 м.

Глава Хоперского муниципального образования                       С.С.Голованева

PAGE
2